

INGE HANSEN HOLDING ApS

Vasegården 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2018

Inge Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INGE HANSEN HOLDING ApS Vasegården 8 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 31182069 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank 2680 Solrød Strand
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer et resultat til næste år på linie med indeværende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.625	-4.625
Bruttoresultat		-4.625	-4.625
Resultat af ordinær primær drift		-4.625	-4.625
Andre finansielle indtægter		139.325	160.007
Øvrige finansielle omkostninger		-13.074	-17.540
Ordinært resultat før skat		121.626	137.842
Skat af årets resultat		-26.839	-30.332
Årets resultat		94.787	107.510
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Overført resultat		-705.213	-692.490
I alt		94.787	107.510

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.262.882	4.963.557
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.262.882	4.963.557
Anlægsaktiver i alt		4.262.882	4.963.557
Likvide beholdninger		634.046	693.066
Omsætningsaktiver i alt		634.046	693.066
Aktiver i alt		4.896.928	5.656.623

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		3.915.224	4.620.437
Forslag til udbytte		800.000	800.000
Egenkapital i alt		4.840.224	5.545.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.625	4.625
Skyldig selskabsskat		777	2.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.302	104.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.704	111.186
Gældsforpligtelser i alt		56.704	111.186
Passiver i alt		4.896.928	5.656.623

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Alle anparter har samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inge Hansen
Vasegården 8
2680 Solrød Strand